
Bloody Mary

Tereza Balonová

Vidíš kam jsme se to dostali
Kde jsou noci, kdy jsme vůbec nespali
Kecali do rána hrála Nirvana
Náš svět malej byt
Spánku deficit pro jeden blbej cit
A jak se mám teď neopít
    
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Už je ani nepočítám
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Další musíš už vypít sám
    
Vidíš všechno je jinak než sis přál
A teď ti chybí ty noci kdy jsi nechtěl spát
Kdy kecali jsme do rána hrála nám Nirvana
Náš svět malej byt
Spánku deficit pro jeden blbej cit
A jak se mám teď neopít
    
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Už je ani nepočítám
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Další musíš už vypít sám
    
Bloody Mary si namíchám
Už je ani nepočítám
Bloody Mary si namíchám
Další musíš už vypít sám
    
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Už je ani nepočítám
Bloody Mary si namíchám za každej den co tě znám
Další musíš už vypít sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

